АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИЛЯ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДУЛЬДУРГИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02 ноября 2016 г	                                       	           	                 № 29
с. Иля

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Иля» «О порядке создания, хранения использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в сельском поселении «Иля»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Уставом сельского поселения «Иля» 27.11.2015 г., № 8, с учётом протеста Прокуратуры Дульдургинского района от 01.11.2016  № 22-141-2016

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить, а именно признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Иля» «О порядке создания, хранения использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в сельском поселении «Иля», от 13.02.2012 № 11,

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения «Иля» по адресу с. Иля ул. Новая дом № 24 Забайкальский край Дульдургинский район

3. Направить настоящее постановление в администрацию муниципального района «Дульдургинский район» для размещения в сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его обнародования.

Глава сельского поселения  «Иля»                                         Б.А. Гомбоев